LISTADO DE FESTIVIDADES LOCALES Y JUDIAS — 2024

FECHA DIA DE LA SEMANA FESTIVIDAD

01/01/2024 LUNES PRIMER DIA ANO NUEVO

08/01/2024 LUNES DIA DE REYES MAGOS

25/03/2024 LUNES DIA DE SAN JOSE

28/03/2024 JUEVES JUEVES SANTO

29/03/2024 VIERNES VIERNES SANTO

23/04/2024 MARTES PESAJ 1

24/04/2024 MIERCOLES PESAJ 2

29/04/2024 LUNES PESAJ 7

30/04/2024 MARTES PESAJ 8

01/05/2024 MIERCOLES DIA DEL TRABAJADOR

13/05/2024 LUNES ASCENCION DEL SENOR

14/05/2024 MARTES YOM HAATZMAUT

03/06/2024 LUNES CORPUS CHRISTI

10/06/2024 LUNES SAGRADO CORAZON DE JESUS

12/06/2024 MIERCOLES SHAVUOT 1

13/06/2024 JUEVES SHAVUOT 2

01/07/2024 LUNES SAN PEDRO Y SAN PABLO

07/08/2024 MIERCOLES DIA DEL EJERCITO NACIONAL -
BATALLA DE BOYACA

19/08/2024 LUNES ASUNCION DE LA VIRGEN MARIA

03/10/2024 JUEVES ROSH HASHANA 1

04/10/2024 VIERNES ROSH HASHANA 2

14/10/2024 LUNES DIA DE LA RAZA



17/10/2024
18/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
04/11/2024
11/11/2024

25/12/2024

JUEVES

VIERNES

JUEVES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

SUCOT 1

SUCOT 2

SHEMINI ATZERET

SIMJAT TORAH

DIA DE TODOS LOS SANTOS

INDEPENDENCIA DE CARTAGENA

DIA DE NAVIDAD



